届出整理番号
	　　　　―

様式６（第１２条関係）

異　議　申　立　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

国立大学法人北見工業大学長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　　属

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発明者氏名　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　平成　　年　　月　　日付けで提出した下記の職務発明等届について、　年　月　日付けで認定（決定）通知を受理しましたが、下記のとおり異議がありますので、国立大学法人北見工業大学職務発明規程第１２条第１項の規定により異議の申立てをします。

記

１　職務発明等の名称

２　職務発明等認定の区分
（１）職務発明

（２）非職務発明
３　知的財産権承継可否通知の内容
（１）知的財産権を国立大学法人北見工業大学が承継する。
（２）知的財産権を国立大学法人北見工業大学が承継しない。
４　異議申立ての理由
（必要に応じて、参考資料を添付）